Nº 112, sexta-feira, 13 de junho de 2008146 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID1164587-0>

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST 106.238/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: SF Comércio de Alimentos Ltda. OB-
JETO: concessão de uso de dependências e bens destinados à pres-
tação de serviços de restaurante e lanchonete. FUNDAMENTO: res-
cisão unilateral, artigo 78, inciso I, da lei nº 8.666/93, com efeitos a
partir de 20 de junho de 2008. ASSINATURA: 12/6/2008. Pelo Con-
tratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
orçamento e Finanças.
<!ID1167055-0>

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento nos De-
cretos n.ºs 3.931/2001 e 6.204/2007, torna público o preço registrado
para futuras compras de fitas para máquinas de arquear, conforme
descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 35/2008.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Objeto Registrado Quant. Preço Un.
Registrado

Fita plástica de polipropileno, virgem, para
máquina de arquear, com 10 mm de lar-
gura x 0,65 mm de espessura, em rolo de
3.000 metros cada.

400 R$ 90,88

Reifasa Comercial Ltda.

<!ID1167056-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento nos De-
cretos n.ºs 3.931/2001 e 6.204/2007, torna público o preço registrado
para futuras aquisições e instalações de mobiliários, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 39/2008. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Objeto Registrado Quant. Preço Un.
Registrado

Estação de trabalho tipo B 10 R$ 2.719,00
Estação de trabalho tipo C1 60 R$ 2.339,00
Estação de trabalho tipo C2 60 R$ 2.689,00
Estação de trabalho tipo D 60 R$ 2.219,00
Estação de trabalho Coordenadoria de Tur-
ma tipo F

5 R$ 5.300,00

Estação de trabalho para assessor 20 R$ 3.950,00
Posto de trabalho de assessor 20 R$ 2.000,00
Posto de trabalho de Coordenador 10 R$ 3.600,00
Balcão de atendimento grande 5 R$ 3.243,00
Balcão de atendimento pequeno 10 R$ 1.523,00
Mesa de apoio para processo 50 R$ 1.439,00
Mesa de reunião 4 lugares 10 R$ 1.288,55
Mesa de reunião 6 lugares 10 R$ 1.833,55
Estante para livros 10 R$ 4.999,00
Armário médio 50 R$ 578,00
Armário baixo 25 R$ 468,00
Gaveteiro volante 160 R$ 358,00

Flexibase Indústria e Comércio de Móveis Ltda.

Brasília, 12 de junho de 2008.
ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

Diretor-Geral

<!ID1165870-0>

<!ID1165871-0>

<!ID1165872-0>

<!ID1165869-0>

<!ID1165873-0>